
Kofoeds Skole og CSR LINK's konference Responsible Entrepreneurs, d. 26/1 2017 - 

Invitation til Beskæftigelsesudvalget til at deltage på fribillet  
 

På vegne af Kofoeds Skole og CSR LINK vil jeg gerne invitere Beskæftigelsesudvalget til 

at deltage på fribillet på vores kommende konference Responsible Entrepreneurs, der 

afholdes på Kofoeds Skole d. 26/1 2017. Program er vedhæftet, og det kan også findes her. 

Neden for er indsat liste over de medvirkende. 
 

Med FN’s vedtagelse af 17 mål for en bæredygtig udvikling af verden, de såkaldte 

Verdensmål eller SDG’er, har de socialøkonomiske virksomheder, SØV’er, fået en 

overordnet dagsorden for deres indsats. Målene giver en retning for SØV’ernes indsats og 

viser deres uomtvistelige berettigelse som en erhvervsdimension, der kan og vil gøre en 

forskel. Som en bevidst strategi insisterer SØV’erne på at placere sig som en 4. dimension 

mellem ordinære virksomheder, NGO’er og den offentlige sektor. Målet for virksomhederne 

er skabe økonomi gennem at gøre godt for samfundet særligt på det sociale område, hvor 

virksomhederne opfinder nye metoder og går andre veje for at komme samfundets svageste 

og mest trængende til hjælp. 

 

Responsible Entrepreneurs /17 er Kofoed Skole og CSR LINK’s anden konference om og 

for de socialøkonomiske virksomheder. Konferencen stiller skarpt på partnerskaber mellem 

SØV’er og almindelige virksomheder og giver gennem gæstetaler, seminarer og en række 

konkrete cases et billede af omfanget og mulighederne med SDG’erne som bagtæppe.  

 

Vil medlemmerne af udvalget gerne deltage, kan de tilmelde sig via http://www.csr-

link.dk/?page_id=1664 ved at anføre ”Gæst” i kommentarfeltet eller ved besvare denne 

mail. Det vil glæde os meget, hvis de vil 

 

Er der brug for yderligere oplysninger, er man velkommen til at kontakte mig. 

 
Indlægsholdere på Responsible Entrepreneurs-konferencen 

 Robert Olsen, forstander, Kofoeds Skole 

 Jon Kiellberg, direktør, Re cph 

 Helle Linnet, Social- og Arbejdsmarkedsdirektør, Vordingborg Kommune, og landsformand, 
Socialchefforeningen  

 Jesper Oldenburg, Vice President, TDC  

 Asta Zacho, HR specialist, IKEA  

 Hans Christian Nielsen, Head of Division, People and Administration, Roskilde Festival  

 Hanne Danielsen, adm. dir., Grennessminde  

 Charlotte Kragh, afdelingsleder, Kaffe Fair  

 Mirka Mozer, direktør, Send Flere Krydderier  

 Line Barfod, Advokat, Advokaterne Foldschack & Forchhammer, og medlem af Dialogforum for 
Samfundsansvar og Vækst 

 
Desuden er der breakout sessioner, hvor I Tråd Med Verden, Kooperationen, Matematikcenter og 
Specialisterne står som værter. Her vil der ligeledes være masser af gode cases på værdiskabende 
partnerskaber mellem ordinære virksomheder og SØV’er. 
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